
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

26.08.2024 Mgr. Tomáš Horák

Č. j.: 236 004 768

MHMP 1752909/2024 Počet listů/příloh: 3/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1589277/2024 05.09.2024

Doplnění poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Váže

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor územního rozvoje (dále jen „UZR MHMP“), jako

povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „InfZ“), obdržel dne 08.08.2024 Vaše

podání označené jako věc: „V souladu s par. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k

informacím, žádám o poskytnutí následujících informací“ ve znění:

„Prosím o zaslání „Připomínky k návrhu Metropolitního plánu“ MHMPP08PNKMB Žádost o

změnu v návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje č.parc. 1540/1, 1539/1, 1539/2 MHMP

975284/2018 Žádost 18.06.2018“

(dále jen „Žádost“).

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPBXTE6*
MHMPXPPBXTE6



2/3

Vzhledem k tomu, že Žádost neobsahovala náležitosti podle § 14 odst. 2 InfZ a tento nedostatek

bránil postupu vyřízení Žádosti, UZR MHMP dne 12.08.2024 vydal Výzvu k doplnění žádosti o

poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Výzva“), kterou Vás vyzval k doplnění

Žádosti o Vaše datum narození.

Dne 13.08.2024 jste Výzvě vyhověl a zákonné náležitosti jste doplnil.

Dne 26.08.2024 Vám v dané věci přípisem č.j. MHMP 1720694/2024 k Vaší doplněné Žádosti

UZR MHMP v rámci své kompetence v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytl

mj. níže uvedené informace:

„Vámi požadovaná informace byla zveřejněna na Portálu hlavního města Prahy a je snadno

přístupná:

https://praha.eu/metropolitni-plan →

Návrh - společné jednání →

• Informativní seznam vyjádření uplatněných k návrhu MPP v rámci společného jednání →

06_nevyzvaní →

01_nevyzvani_cast 1_pripominkujici 300-499 →

strana 2 →

ID vyjádření: 2895174“

Dne 27.08.2024 UZR MHMP obdržel Vaši další doplňující žádost ze dne 26.08.2024 ve znění:

„Váže

děkuji vám za odkaz. Bohužel u této žádosti není uvedeno jméno nebo úřadu MČ, kdo tuto žádost

napsal. Prosím o zaslání celé žádosti s uvedeným podpisem žadatele nebo hlavičku úřadu. Děkuji

vám za ochotu.“

V návaznosti na Vaši posledně citovanou žádost UZR MHMP doplňuje již poskytnuté informace

níže uvedeným způsobem.

Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentací hl. m. Prahy - podání připomínky ze

dne 18.06.2018 bylo podáno fyzickou osobou, zastoupenou na základě plné moci jinou fyzickou

osobou. Tento dokument, včetně jeho příloh, Vám - v právními předpisy požadované

anonymizované podobě - v příloze zasíláme.

UZR MHMP v této souvislosti pro úplnost dodává, že se Vám snaží vyjít maximálně vstříc,

nicméně poskytnutím konkrétních osobních údajů, které by nebyly anonymizovány, by došlo k

porušení právních předpisů, zejména zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve

znění pozdějších předpisů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne

27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -

GDPR ), což je pochopitelně zcela nepřípustné.



3/3

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy:

Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentací hl. m. Prahy - podání připomínky ze

dne 18.6.2018, včetně jeho příloh

Rozdělov

1. Adres

2. Institu ová hlavního města Prahy - na vědomí

3. UZR MHMP - spis


